
   

OR.2710.21.2023   

       Lubsko, dnia 12 stycznia 2024 roku 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na   

„Przebudowa ulic Łużyckiej, Słowiańskiej, 
Budziszyńskiej i Piastowskiej w Lubsku” 

 
                        Gmina Lubsko działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2023 roku, poz. 1605 ze zm.) 
informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SWZ: 

Pytanie nr 1: 
 
Czy Zamawiający dopuszcza zamianę wykonania nawierzchni dróg z kostki betonowej 
zamiast masy asfaltowej? 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę alternatywną konstrukcji na kostkę betonową.             
W załączniku nr 1 do niniejszej odpowiedzi rozwiązanie alternatywne.  
 
Pytanie nr 2: 
 

Siatki stalowe mają wytrzymałość na rozciąganie sięgające do 50kN/m. Proszę o 
doprecyzowanie jakim rodzajem siatki ma zostać zabezpieczona nawierzchnia asfaltowa 
przed spękaniami odbitymi (siatka z drutu stalowego, z kordu stalowego, syntetyczna, inna)- 
dot. pozycji nr 210 Planowanych Kosztów Robót Budowlanych.  
 

Odpowiedź na pytanie 2: 

W przypadku konstrukcji bitumicznej zamawiający nie ma sprecyzowanej siatki 
przeznaczonej na zabezpieczenie przed spękaniami odbitymi.  
Należy wbudować materiał, który spełni wszystkie wymogi nośności/zmęczenia jak i 
wytrzymałości  czasowej. 
 

Pismo zatwierdził i zaakceptował: 

                                                                                                    /-/  Burmistrza Lubsko 

   Janusz Dudojć 



 

 Umieszczono na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/lubsko  
 

 Jednocześnie została zmodyfikowana przez Zamawiającego Specyfikacja  Warunków 
Zamówienia w zakresie opisanym powyżej. 

 Zmiany zostały zamieszczone na ww. stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 


